c) ius altioris catechesis tradendae ». I I . « An et quomodo locus sit re

stitutioni peragendae intra fines decreti Signaturae Apostolicae diei 

2 maii 1932 ». 

Sententia diei 6 aprilis : Ad L « Affirmative ». Ad I I . « Affirma-

tive, seu restitutionem esse peragendam iuxta responsionem ad primum, 

a die motae litis, salvis iuribus legitime quaesitis a singulis personis, 

sive ob retributionem debitam ex opere praestito, sive ob praescriptio

nem, sive quovis alio titulo; ceterum placere de concordia, qua non ob

tenta, Emus Archiepiscopus rem propria auctoritate definiat ». 

XXII I . N . N . - NULLITATIS MATRIMONII ex capite vis et metus et ex 

defectu consensus ob exclusum bonum prolis. 

Turnus Rotalis: A. Wynen, Ponens, G. Heard, S. Janasik. 

Vinculi Defensor deputatus: I. Benedetti. 

Advocatus: F. Fournier. 

Dubium: « An constet de matrimonii nullitate, in casu ». 

Sententia diei 16 aprilis : « Negative ».